Torneo del Scuola Bridge
28/12/2017 Perroux

J43
Q7
7

AJT9763

Coppla Coppia Glocato Carta
N/S E/O ratto d attacco
Roberto - Carboni Giancarlo - Scacchetti

1 Rossano - Cucchi 101 Doriano - Baraldi & = . v
Alfo - Rossi 9 Tiziano - Foresti
Augusto - Zampighi Alberto - Bregoli
Francesca - Maiorano Paolo - Bertolani
Mario - Magnacca Giorgio - Pagliani
Elisabetta - Barbieri Pier Paolo - Bassoli
Antonio - Giannantonio Carla - Baroni
Paola - Desiderio Moreno - Ugolini
Birgitte - Gade Mauro - Tacconi
Giuliano - Gibertini Domenico - Liguori
Luigi - Lippini Marzia - Riguzzi
Eros - Rilievo Antonio - Cesaretti
Carlo - Bado Federica - Carretti
Roberto - Zanni Maria Antonietta - Muglia
Graziano - Giacobazzi Carlo - Martini
Giampaolo - Ferri Piero - Mori
Franco - Saracini Giovanni - Miselli
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Torneo del Scuola Bridge PAR E/O 450
28/12/2017 Perroux O 4v+1

av

T <« Sperem ...

Coppla Coppia E—— Glocato Carta
N/S E/O d' attacco

CIRCOLO
PERROUX

BRIDGE - BURRACO

1 e 0L Dovano-garaii  3SA*1 54 @ 3 1
| 2 [ELI eI 109 piperto- Bregel 2S5 A o 5 20 12 4
9 Maro-Magnacoa 197 Giorgio- Pagian 3SA o 6 0 10 6
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4 Roberto - Zanni 106 Maria Antonietta - Muglia 4v+1 E o 450 0 16

Graziano - Giacobazzi Carlo - Martini

n 3 Giampaolo - Ferri 104 Piero-Mori P E o - P 5

Franco - Saracini Giovanni - Miselli



Torneo del Scuola Bridge PAR E/O 140
28/12/2017 Perroux EO2v+1

Coppla Coppia Glocato Carta
N/S E/O d' attacco
Maurizio - Marchesini Fabrizia - Forghieri

2 Andrea - Vecchi 102 Mario - Socmgrelll o e s
Roberto - Carboni Domenico - Liguori
Rossano - Cucchi Marzia - Riguzzi
Alfo - Rossi Antonio - Cesaretti
Augusto - Zampighi Federica - Carretti
Francesca - Maiorano Maria Antonietta - Muglia
Mario - Magnacca Carlo - Martini
Elisabetta - Barbieri Piero - Mori
Antonio - Giannantonio Giovanni - Miselli
Paola - Desiderio Giancarlo - Scacchetti
Birgitte - Gade Doriano - Baraldi
Giuliano - Gibertini Tiziano - Foresti
Luigi - Lippini Alberto - Bregoli
Eros - Rilievo Paolo - Bertolani
Carlo - Bado Giorgio - Pagliani
Roberto - Zanni Pier Paolo - Bassoli
Graziano - Giacobazzi Carla - Baroni
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Torneo del AB2 Scuola Bridge PAR E/O 120
28/12/2017 ¥ [Q96542 Perroux EO 1SA+1
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Coppla Coppia E—— Glocato Carta
N/S E/O d' attacco

Maurizio - Marchesini Fabrizia - Forghieri
2 Andrea - Vecchi Mario - Socciarelli doaw 10 = 300 0 16

CIRCOLO
PERROUX

BRIDGE - BURRACO
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1SA+1 s 4s 120 14 2

Graziano - Giacobazzi Carla - Baroni

n 4 Roberto - Zanni 105 Pier Paolo - Bassoli



Torneo del

28/12/2017

Scuola Bridge PAR N/S 620

Perroux

Carta

Coppla Coppia Contratto Glocato i
N/S E/O d' attacco

Giampaolo - Ferri
Franco - Saracini
Maurizio - Marchesini
Andrea - Vecchi
Roberto - Carboni
Rossano - Cucchi
Alfo - Rossi

Augusto - Zampighi
Francesca - Maiorano
Mario - Magnacca
Elisabetta - Barbieri
Antonio - Giannantonio
Paola - Desiderio
Birgitte - Gade
Giuliano - Gibertini
Luigi - Lippini

Eros - Rilievo

Carlo - Bado
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Torneo del

28/12/2017

Ovest
& |J63
¥ |AKJT63

L]

Moreno - Ugolini
Mauro - Tacconi
Giancarlo - Scacchetti
Doriano - Baraldi
Tiziano - Foresti
Alberto - Bregoli Q
Paolo - Bertolani

Giorgio - Pagliani

Pier Paolo - Bassoli
Carla - Baroni

Fabrizia - Forghieri
Mario - Socciarelli
Domenico - Liguori
Marzia - Riguzzi

Antonio - Cesaretti
Federica - Carretti

Maria Antonietta - Muglia
Carlo - Martini
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Scuola Bridge
Perroux

K72

4

AQ3

AQT853

CIRCOLO
PERROUX

BRIDGE - BURRACO

Carta

Coppla Coppia Contratto Glocato i
N/S E/O d' attacco

Giampaolo - Ferri
Franco - Saracini
Maurizio - Marchesini
Andrea - Vecchi
Roberto - Carboni
Rossano - Cucchi

Alfo - Rossi

Augusto - Zampighi
Francesca - Maiorano
Mario - Magnacca
Elisabetta - Barbieri
Antonio - Giannantonio
Paola - Desiderio
Birgitte - Gade
Giuliano - Gibertini
Luigi - Lippini

Eros - Rilievo

Carlo - Bado
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101
109
107
105
102
110
108
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Moreno - Ugolini

Mauro - Tacconi 500 16 0
g:)ar?;r?c:k-) é;;T;Chettl 3SA-2 E 9 & 200 1 15
Aberto - Bregol 3SA-3 : 3o 3 7 o
Z?S’rlgic} BEEZEA. 3SA-4 E 9e 400 13 3
Cpliaerrl:figlgr;)riasson 3% -3 E 2y 300 7 9
Mario - Soccirell 4% 0 4 a0 1 3
Naras Rl A AT 3 0 4s 30 7 9
Fedarica- Ganoti 24 -3 : 6s 300 7 o
Maria Antonietta - Muglia 3v-2 5 5 200 L 5

Carlo - Martini



Torneo del Scuola Bridge
28/12/2017 Perroux

Coppla Coppia - Glocato Carta
N/S E/O ontratto d attacco
Roberto - Zanni Piero - Mori

4 Graziano - Giacobazzi Giovanni - Miselli g i = .
Giampaolo - Ferri Fabrizia - Forghieri
Franco - Saracini Mario - Socciarelli
Maurizio - Marchesini Domenico - Liguori
Andrea - Vecchi Marzia - Riguzzi
Roberto - Carboni Antonio - Cesaretti
Rossano - Cucchi Federica - Carretti
Alfo - Rossi Maria Antonietta - Muglia
Augusto - Zampighi Carlo - Martini
Francesca - Maiorano Moreno - Ugolini
Mario - Magnacca Mauro - Tacconi
Elisabetta - Barbieri Giancarlo - Scacchetti
Antonio - Giannantonio Doriano - Baraldi
Paola - Desiderio Tiziano - Foresti
Birgitte - Gade Alberto - Bregoli
Giuliano - Gibertini Paolo - Bertolani
Luigi - Lippini Giorgio - Pagliani
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Torneo del Scuola Bridge PAR N/S 100
28/12/2017 Perroux EO 4% ! -1

QJT852
JT5
KJ6

Coppla Coppia E—— Glocato Carta
N/S E/O d' attacco

CIRCOLO
PERROUX

BRIDGE - BURRACO
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Francesca - Maiorano Moreno - Ugolini
n 9 Mario - Magnacca 103 Mauro - Tacconi 3e S 2v 140 11 >
Elisabetta - Barbieri Giancarlo - Scacchetti
8 Antonio - Giannantonio 101 Doriano - Baraldi s3e-1 S 2v S0 5 1
Paola - Desiderio Tiziano - Foresti
7 Birgitte - Gade 109 Alberto - Bregoli 20 2 N 0 - 2
3 & S 6v 140 11 5

Luigi - Lippini Giorgio - Pagliani

n 6 Giuliano - Gibertini 107 Paolo - Bertolani



Nord
Torneo del AT98 Scuola Bridge
28/12/2017 KQ9762 Perroux
3
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<= ot B
Coppla Coppia - Glocato Carta
N/S E/O ontratto d attacco
Eros - Rilievo Pier Paolo - Bassoli

5 Carlo - Bado 105 Carla - Baroni o =4 el i 12
Roberto - Zanni Moreno - Ugolini
Graziano - Giacobazzi Mauro - Tacconi
Giampaolo - Ferri Giancarlo - Scacchetti
Franco - Saracini Doriano - Baraldi
Maurizio - Marchesini Tiziano - Foresti
Andrea - Vecchi Alberto - Bregoli
Roberto - Carboni Paolo - Bertolani
Rossano - Cucchi Giorgio - Pagliani
Alfo - Rossi Piero - Mori
Augusto - Zampighi Giovanni - Miselli
Francesca - Maiorano Fabrizia - Forghieri
Mario - Magnacca Mario - Socciarelli
Elisabetta - Barbieri Domenico - Liguori
Antonio - Giannantonio Marzia - Riguzzi
Paola - Desiderio Antonio - Cesaretti
Birgitte - Gade Federica - Carretti
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Torneo del QT7 Scuola Bridge E/O
28/12/2017 v [J73 Perroux EO 6
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Coppla Coppia R Glocato Carta
N/S E/O d' attacco
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Birgitte - Gade Federica - Carretti

n 7 Paola - Desiderio Antonio - Cesaretti



Torneo del

28/12/2017

PAR E/O 400
O 3SA

Scuola Bridge
Perroux

Coppla Coppia
N/S E/O

Giuliano - Gibertini
Luigi - Lippini

Eros - Rilievo

Carlo - Bado

Roberto - Zanni
Graziano - Giacobazzi
Giampaolo - Ferri
Franco - Saracini
Maurizio - Marchesini
Andrea - Vecchi
Roberto - Carboni
Rossano - Cucchi

Alfo - Rossi

Augusto - Zampighi
Francesca - Maiorano
Mario - Magnacca
Elisabetta - Barbieri
Antonio - Giannantonio
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Torneo del

28/12/2017
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Maria Antonietta - Muglia 3SA-1 44 50 2

Carlo - Martini
Piero - Mori
Giovanni - Miselli
Fabrizia - Forghieri
Mario - Socciarelli
Domenico - Liguori
Marzia - Riguzzi
Antonio - Cesaretti
Federica - Carretti
Pier Paolo - Bassoli
Carla - Baroni
Moreno - Ugolini
Mauro - Tacconi
Giancarlo - Scacchetti
Doriano - Baraldi
Tiziano - Foresti
Alberto - Bregoli

1SA+1 8 & 12
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Scuola Bridge
Perroux

Coppla Coppia Glocato

6 Giuliano - Gibertini
Luigi - Lippini
. 5 Eros - Rilievo
Carlo - Bado
4 Roberto - Zanni _
Graziano - Giacobazzi
3 Giampaolo - Ferri
Franco - Saracini
5 Maurizio - Marchesini
Andrea - Vecchi
n 1 Roberto - Carboni
Rossano - Cucchi
Alfo - Rossi
10 Augusto - Zampighi
9 Frar)cesca - Maiorano
Mario - Magnacca
8 Elisabetta - Barbieri

Antonio - Giannantonio
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102

110

108

105

103

101

109

CIRCOLO
PERROUX

BRIDGE - BURRACO

Maria Antonietta - Muglia

Carta

d' attacco

Carlo - Martini 94 1370 8 8
(F;i%r\?a;n:/il ?rll\lliselli 6 N Aa 1370 8 8
Mo - Soccirell 6+l s 5v 139 15 1
e v mm e e
Federica- Carreti 5041 N As 6 T
gi:rrl: : glgr;niasson 6%+1 S 5¢ 1390 15 1
MZL??," _T:g(?cl)l:il € N A e 1370 8 8
Dotano- Baraidt 5t *1 N As 62 1 15
Tiziano - Foresti 6 . Aa 1370 o o

Alberto - Bregoli
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Torneo del

28/12/2017

Scuola Bridge
Perroux

Paola - Desiderio
Birgitte - Gade
Giuliano - Gibertini
Luigi - Lippini

Eros - Rilievo

Carlo - Bado

Roberto - Zanni
Graziano - Giacobazzi
Giampaolo - Ferri
Franco - Saracini
Maurizio - Marchesini
Andrea - Vecchi
Roberto - Carboni
Rossano - Cucchi
Alfo - Rossi

Augusto - Zampighi
Francesca - Maiorano
Mario - Magnacca
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107

105

Torneo del

28/12/2017

Coppla Coppia
N/S E/O

Paolo - Bertolani
Giorgio - Pagliani

Pier Paolo - Bassoli
Carla - Baroni
Moreno - Ugolini
Mauro - Tacconi
Giancarlo - Scacchetti
Doriano - Baraldi
Tiziano - Foresti
Alberto - Bregoli
Maria Antonietta - Muglia
Carlo - Martini

Piero - Mori

Giovanni - Miselli
Fabrizia - Forghieri
Mario - Socciarelli
Domenico - Liguori
Marzia - Riguzzi

Scuola Bridge
Perroux

3v-1

34 -2

1SA-1

.
Contratto

Carta

A&

10y

Av

A&

10y

Paola - Desiderio
Birgitte - Gade
Giuliano - Gibertini
Luigi - Lippini

Eros - Rilievo

Carlo - Bado

Roberto - Zanni
Graziano - Giacobazzi
Giampaolo - Ferri
Franco - Saracini
Maurizio - Marchesini
Andrea - Vecchi
Roberto - Carboni
Rossano - Cucchi
Alfo - Rossi

Augusto - Zampighi
Francesca - Maiorano
Mario - Magnacca
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105
103
101
109
106
104
102

110

Paolo - Bertolani
Glorglo Pagliani

Pier Paolo - Bassoli
Carla - Baroni

Moreno - Ugolini

Mauro - Tacconi
Giancarlo - Scacchetti
Doriano - Baraldi

Tiziano - Foresti

Alberto - Bregoli

Maria Antonietta - Muglia
Carlo - Martini

Piero - Mori

Giovanni - Miselli
Fabrizia - Forghieri

Mario - Socciarelli

Domenico - Liguori
Marzia - Riguzzi

Coppla Coppia Glocato
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3SA+2

3SA+1

3SA+1

3SA+1

4 4+ 1

4 4 +1

3SA+4

3SA+1

Carta
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CIRCOLO
PERROUX

BRIDGE - BURRACO
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d' attacco

430
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450

450

520

430

4

14

11

11

16

d' attacco

12

12

12
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Torneo del

28/12/2017

QJT842

A43

Ovest

& [Q85

¥ |Q87532
K3

L]

Scuola Bridge
Perroux

Coppla Coppia
N/S E/O

Elisabetta - Barbieri
Antonio - Giannantonio
Paola - Desiderio
Birgitte - Gade
Giuliano - Gibertini
Luigi - Lippini

Eros - Rilievo

Carlo - Bado

Roberto - Zanni
Graziano - Giacobazzi
Giampaolo - Ferri
Franco - Saracini
Maurizio - Marchesini
Andrea - Vecchi
Roberto - Carboni
Rossano - Cucchi
Alfo - Rossi

Augusto - Zampighi
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Torneo del

28/12/2017

Antonio - Cesaretti
Federica - Carretti

Maria Antonietta - Muglia

Carlo - Martini
Piero - Mori
Giovanni - Miselli
Fabrizia - Forghieri
Mario - Socciarelli
Domenico - Liguori
Marzia - Riguzzi
Paolo - Bertolani
Giorgio - Pagliani
Pier Paolo - Bassoli
Carla - Baroni
Moreno - Ugolini
Mauro - Tacconi
Giancarlo - Scacchetti
Doriano - Baraldi

Scuola Bridge
Perroux

.
Contratto

3SA+1

PAR E/O
EO 6 SA

Coppla Coppia Glocato

1 8 Elisabetta - Barbieri
Antonio - Giannantonio

B ootoie e
o S 100
s
e E s |m

3 Giampaolo - Ferri 107

Franco - Saracini

Maurizio - Marchesini
Andrea - Vecchi

Roberto - Carboni
Rossano - Cucchi 103

Alfo - Rossi
n 10 Augusto - Zampighi 101

;

105

Antonio - Cesaretti
Federica - Carretti
Maria Antonietta - Muglia
Carlo - Martini

Piero - Mori

Giovanni - Miselli
Fabrizia - Forghieri

Mario - Socciarelli
Domenico - Liguori
Marzia - Riguzzi

Paolo - Bertolani

Giorgio - Pagliani

Pier Paolo - Bassoli
Carla - Baroni

Moreno - Ugolini

Mauro - Tacconi

Giancarlo - Scacchetti
Doriano - Baraldi

4 4 +1

Carta
d' attacco

2y

9v

Carta

d' attacco

Jv

8 &

6

2

94

9 e

630

CIRCOLO
PERROUX

BRIDGE - BURRACO

15

4

12

6

1

12

4

200

650

1430

1430

650

1430

1440

1430

680

13

5

5

13

16

8

11

11

11

16

11



Nord
Torneo del AT97652
28/12/2017 8
QT5
K3

Scuola Bridge PAR N/S 920

Perroux

Coppla Coppia - Glocato Carta
N/S E/O ontratto d attacco
9 Francesca - Maiorano Tiziano - Foresti 140 3
Mario - Magnacca Alberto - Bregoli
Elisabetta - Barbieri Paolo - Bertolani
Antonio - Giannantonio Giorgio - Pagliani
Paola - Desiderio Pier Paolo - Bassoli
Birgitte - Gade Carla - Baroni
Giuliano - Gibertini Moreno - Ugolini
Luigi - Lippini Mauro - Tacconi
Eros - Rilievo Giancarlo - Scacchetti
Carlo - Bado Doriano - Baraldi
Roberto - Zanni Antonio - Cesaretti
Graziano - Giacobazzi Federica - Carretti
Giampaolo - Ferri Maria Antonietta - Muglia
Franco - Saracini Carlo - Martini
Maurizio - Marchesini Piero - Mori
Andrea - Vecchi Giovanni - Miselli
Roberto - Carboni Fabrizia - Forghieri
Rossano - Cucchi Mario - Socciarelli
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Torneo del

Scuola Bridge
Perroux

28/12/2017

Ovest

& |[KJT763 952

v |2 QT7653
K A73

# |KQT43 9

13
12 6 v (K9
Q986542

CIRCOLO
PERROUX

BRIDGE - BURRACO

Coppla Coppia E—— Glocato Carta
N/S E/O d' attacco

) e M B A 3SA-1 24 100 o0 16
B e e o 107 o B 3sA s 24 600 79
7 Grgite- Gade 105 Fier Paclo - Bassol > | o
6 fd?éii{{nfiéﬁri?emm W05 | e et 9 680 13 3
5 Eon Rlew 101 Ghneato, Scacches av o o
Bl ¢ O o s 108 foinio Cesare 24 600 79
3 Franco~ Saraci WS 0s 6 I
2 ireewen | et 10+ 680 13 3
Roberto - Carboni 102 Fabrizia - Forghieri 5 - 4 1

o

Rossano - Cucchi

Mario - Socciarelli




PAR N/S 400

Torneo del
28/12/2017

Scuola Bridge
Perroux

T8
QT7632
Q2

643

Coppla Coppia E—— Glocato Carta
N/S E/O d' attacco

10 Alfo - Rossi

Augusto - Zampighi
Francesca - Maiorano
Mario - Magnacca
Elisabetta - Barbieri
Antonio - Giannantonio
Paola - Desiderio
Birgitte - Gade
Giuliano - Gibertini
Luigi - Lippini
Eros - Rilievo
Carlo - Bado
Roberto - Zanni
Graziano - Giacobazzi
Giampaolo - Ferri
Franco - Saracini
Maurizio - Marchesini
Andrea - Vecchi
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Nord

Domenico - Liguori
Marzia - Riguzzi
Antonio - Cesaretti
Federica - Carretti
Maria Antonietta - Muglia
Carlo - Martini
Piero - Mori
Giovanni - Miselli
Fabrizia - Forghieri
Mario - Socciarelli
Tiziano - Foresti
Alberto - Bregoli
Paolo - Bertolani
Giorgio - Pagliani
Pier Paolo - Bassoli
Carla - Baroni
Moreno - Ugolini
Mauro - Tacconi

3SA-1

Torneo del 98

Scuola Bridge PAR E/O

28/12/2017 v |AJ8532

Perroux

T62

630
EO 3SA+

Coppla Coppia Glocato

Alfo - Rossi
10 Augusto - Zampighi

. Francesca - Maiorano

9 Mario - Magnacca 108

8 e o 108
Tl a0
o Sl chern gy
[« JE
s |w

3 Giampaolo - Ferri 105

Franco - Saracini

n 5 Maurizio - Marchesini 103

Andrea - Vecchi

Domenico - Liguori

Marzia - Riguzzi 2SA+1
i
'C\:/laarrllg_A'\r;lt;)rr:ilﬁitta - Muglia oA
(F;Iizr\?a;]m?rll\mseni 3SA+1
Miaio - Socciarell 25A+1
Aberts - Bregol 3sA
giac?rlgic_) -nggz?;,:i 3SA-1
g'aerrl:_aglgr;)rl]?»iassoll 35S A
Moreno - Ugolini oA

Mauro - Tacconi

34

A&

Carta

d' attacco

10y

10v

10y

10y

10y

CIRCOLO
PERROUX

BRIDGE - BURRACO

50

6

11

11

100

100

150

600

630

150

600

600

600

11

15

5

1

11

16

11

11



